
 
Comune di Molfetta                          

 
 

SETTORE LAVORI PUBBLICI 
 
 

 
                           Copia  Determinazione Dirigenziale n. 514 
                                   Generale n. 2072  
 
 
 
OGGETTO: approvazione e liquidazione della spesa di € 297,00 per l’acquisto 
di software – ditta “Casa editrice C.E.L. srl “ di Bergamo. 
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Mario Morea  
 
 
 
 
 
 
 
 
Iscritta al n.  514   del Registro Determinazioni in data 28/10/2005 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
Premesso che il D.M. del 09/06/2005 del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti ha predisposto le 
procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del programma triennale, dei suoi 
aggiornamenti annuali e dell’elenco annuale dei lavori pubblici, ai sensi dell’art.14, comma 11, 
della legge 11 febbraio 1994, n.109, e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Rilevato che per la predisposizione delle schede ministeriali, relazioni, ecc,  relative all’adozione da 
parte della Giunta Comunale e successivamente del Consiglio Comunale del programma delle 
Opere Pubbliche triennio 2006 /2008 ed elenco annuale 2006 , ai sensi dell’art.14 della Legge 
109/94 e DM del 22.06.2005 si è   reso necessario acquisire il software aggiornato, predisposto 
dalla Editrice CEL di Bergamo, già fornitrice delle versioni precedenti; e in particolare :  

• Programma Triennale Opere Pubbliche 2006 – 2008 ed Elenco annuale 2006; 
 
Vista la fattura n.015644 del 30.09.2005 dell’importo di € 297,00 Iva compresa; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità ; 
Visto lo Statuto dell’Ente; 
Visto il DL.vo 267/2000;  
 
Accertata la propria competenza all’adozione del presente atto ai sensi dell’art.107 del D.L.vo 
n.267/2000; 
 

DETERMINA 
 
 

1. Approvare la spesa complessiva di € 297,00 IVA compresa in favore della ditta “Casa 
Editrice CEL srl” per l’acquisto del software, come specificato in premessa. 

 
2. Imputare la spesa di € 297,00 al capitolo PEG 13490 “ spese arredamenti ed attrezzature” , 

bilancio 2005.   
 

3. Il competente ufficio provvederà alla relativa liquidazione, senza ulteriori formalità, previo 
visto sulla fattura del responsabile del procedimento, per attestazione di regolare esecuzione. 

 
4. Nominare responsabile del procedimento il dott. Mario Morea. 

 
5. Trasmettere il presente provvedimento al Sindaco, al Direttore generale, al settore 

economico-finanziario e al Dirigente del settore LL.PP.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                             IL DIRIGENTE SETTORE LL.PP. 
                                                                                 f.to   (Ing. Enzo Balducci) 
 
 
 

 
 

PUBBLICAZIONE 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio di Molfetta per 15 giorni consecutivi dal ______________________al  
 
 
____________________________ 
 
 
 
 
                                                                                               IL SEGRETARIO GENERALE  
                                                                                       f.to   ( Dott. Carlo Lentini Graziano ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Per l’esecuzione  
 
Al Sindaco 
 
Al Segretario Generale  
 
Al Dirigente Settore Economico – Finanziario 
 
Al Responsabile del Procedimento 
 
Al Capo Settore LL.PP. 
 
Al ____________________________ 

 


